
TSKRP00AMSRY

DODATEK č. 1

k Dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů ě.

9/21/4056/027; Dílčí zakázka: „Most, P555, Mírového hnutí, Pil - stavební údržba“

číslo Dílčí smlouvy objednatele: 03/22/4056/009
číslo Dílčí smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě

zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:
zastoupena:

Koželužská 2450/4, Libeň, 178 00 Praha 8

25021915

CZ25021915
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93117
Komerční banka, a.s., č. ú.: 115-2529270237/0100
Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a

Ing. Petrem Zábským, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)

II.
Preambule

Objednatel bere na vědomí, že k datu 29.06.2022 došlo na základě Dohody o zániku členství a

vystoupení společníka Metrostav a.s. ze společnosti „Společnost MTS + MTS DIZ - Údržba
mostů11 k zániku členství společníka Metrostav a.s. v této společnosti. Metrostav DIZ s.r.o. přebral
veškerá práva a závazky vyplývající z Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č.
9/21/4056/027 a Dílčí smlouvy „Most, P555, Mírového hnutí, P 11 - stavební údržba41 (dále jen

„Dílčí smlouva11). V souvislosti s touto skutečností byl náležitě upraven článek I. Dílčí smlouvy

(Smluvní strany), jak uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku.

1.

- 1 -



III.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek11) k Dílčí smlouvě ze

dne 11.02.2022. Dílčí smlouva byla uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou na stavební a běžnou
údržbu mostů č. 9/21/4056/027 (dále jen „Smlouva11).

1.

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016

Sb„ o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). Bylo nutné provést dodatečné stavební práce

nezbytné k dokončení Díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku z Dílčí smlouvy, nebyly
Smluvním stranám před uzavřením Dílčí smlouvy známy, nebo je Smluvní strany nemohly
s náležitou odbornou péčí předvídat. Tyto stavební práce jsou jako dodatečné práce uvedeny ve

Změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. Dále bylo nezbytné v rámci Díla

neprovést některé Dílčí smlouvou předpokládané položky prací v rámci realizace, které jsou jako
vypuštěné práce uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku
(méněpráce).

3. Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 Dílčí smlouvy (Soupis
prací včetně ceníku). Aktualizace Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy (Soupisu prací včetně ceníku)
administrující změny závazku je přílohou č. 1 tohoto Dodatku a účinností tohoto Dodatku

aktualizuje Přílohu č. 1 Dílčí smlouvy.

Přehled změn:4.

Původní cena dle Smlouvy bez DPH: 8 521 461,92 Kč

a) Změny dle Dodatku dle $ 222 odst. 4 ZZVZ:

Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ bez DPH:

Méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ bez DPH

210 284,86 Kč

-195 264,40 Kč

Součet hodnot změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze

Smlouvy.

b) Změny dle Dodatku dle § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce dle § 222 odst. 5 ZZVZ bez DPH:

Méněpráce dle § 222 odst. 5 ZZVZ bez DPH

3 118 881,95 Kč

-1 136 190,70 Kč

c) Změny dle Dodatku dle $ 222 odst. 6 ZZVZ:

Vícepráce dle § 222 odst. 6 bez DPH: 89 240,00 Kč

Cena celkem dle Smlouvy vč. Dodatku bez DPH: 10 608 413,63 Kč

-2-



IV.

Změna přílohy č. 1 Dílčí smlouvy (Soupis prací včetně ceníku)

1 . Celková cena díla dle přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se mění takto:

8 521 461,92 Kč
3 418 406,81 Kč

- 1 331 455,10 Kč

10 608 413,63 Kč

Původní přijatá smluvní částka dle Dílčí smlouvy bez DPH:

Dodatečné práce dle Dodatku č. 1 a ZL č.l bez DPH:

Vypuštěné práce dle Dodatku č. 1 a ZL č. 1 bez DPH:

Celkem cena dle Dílčí smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez DPH:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 1 5% původní hodnoty závazku ze smlouvy. Zároveň

celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 5 a 6 zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze

smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Dílčí smlouvy. Ostatní ustanovení této Dílčí

smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Aktualizace Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy (Soupisu prací včetně ceníku) - Změnový
list č. 1

- 3 -



7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.: Za Metrostav DIZ s.r.o.:

Digitálně podepsal
Ing. Josef Richtr
Datum: 2022.12.08

11:26:38 +01 '00'

Ing. Josef
Richtr

Ing. Karel 2022.12.05
14:51:17 +01'00'Volf

Ing. Josef Richtr
místopředseda představenstva

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Ing. Petr 2022.12.05

Zábský

Ing. Petr Zábský
jednatel

14:39:19 +01'00'

-4-



Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Most, PS55, MÍROVÉHO HNUTÍ,

Mírového hnutí, P 11 stavební údržba

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): -

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

Číslo ZBV:

.JI 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 11.02.2022

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Rásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha
Zhotovitel: Metrostav a.s„ Koželužská 2450/4, Libeň. 180 00 Praha 8

Přílohy změnového listu: Pare č. Příjemce

(a) Rozpis ocenění změn položek,

(b) Přehled změn stavby Zadavatel

Dodavatel

1

2

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Zadávací dokumentace uvažovala provedení podkladních konstrukcí z betonu třídy C12/15. Z důvodu možnosti působení

agresivní vody (zimní údržba posypovou solí), bylo v rámci dopracování RDS rozhodnuto o zvýšení třídy odolností betonu na

C 20/25 XF1. Týká se položek č. 87 a 88.

Lze konstatovat, že tato změna závazku ze smlouvy není taková, která by měnila celkovou povahu veřejné zakázky. Dále se

jedná o změnu. Jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Zákonná podmínka dle § 222 odst. 4 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných změn

celkem
Cena vypuštěných prací Cena dodatečných pracíRekapitulace dopadu Změny

na cenu Stavby:
-195 264,40 Kč 210 284,86 Kč 15 020,43 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změn

datum) 1 *10- 2022 podpisTechnický dozor stavebníka (TDS)
Objednatel a Zhotovitel se dohodil. Je navýJe uvedeném SO/PS. který Je souíistl irý!e uvedené stavby, dojde ke zrninám v souladu s i 222 ZZV

popsány, zdflvodníny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součásti dokumentace ZBV. Tento Změnový list Je zároveň





Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle § 222 odst 5 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Most, P555, MÍROVÉHO HNUTÍ,
Mírového hnutí, P 11 - stavební údržba
Název stavebního objektu/provožního souboru (SO/PS): -

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:
Číslo ZBV:

.../l 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 11.02.2022
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha
Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 7450/4, líben, 180 00 Praha 8

Přilohv změnového listu: Paré č. Příjemce

(a) Rozpis ocenění změn položek,

(b) Přehled změn stavby

(c> Zápis z KD3

(d) RDS výkres „nový stav"

Zadavatel
Dodavatel

1

2

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Po provedeni výkopových prací byl zjištěn jiný tvar betonových konstrukci oproti předpokladu zadávací dokumentace, bylo
provedeno zaměření skutečného stavu, viz zápis z KD č. 3. Na základě této skutečnosti byl upraven objem potřebných bouracích
prací na římse a také potřebné množství výztuže, viz. příloha č. 3 (RDS výkres „nový stav") Týká se položek č 67, 24 a 183.

V původním výkazu výměr se uvažuje z odtěžení materiálu pod asfaltovými vrstvami jako hloubení Jam pro třídu hornin I. Po
odfrézování asfaltových vrstev bylo zjištěno, že místo této horniny byl použit válcovaný beton. Na základě zjištěného
skutečného stavu byl beton vybourán a odečtena kubatur zemních prací dle skutečnosti, viz. příloha č. 3 (RDS výkres „nový
stav"). Týká se položek č. 50, 51, 53, 2, 185 a 1.

Zadávací dokumentace neuvažovala s podkladní vrstvou podkladního betonu pod betonovou přechodovou desku. Po provedení
výkopových prací za opěrami v místě chodníku bylo zjištěno, že zde není možné provést přechodovou oblast dle PD z důvodu
neúnosného podloží. Byla provedena náhrada nevhodného materiálu za ŠD tak, aby bylo možné provést přechodovou desku.
viz. příloha č. 3 (RDS výkres „nový stav"). Týká se položek č. 1, 50, 51 a 90.

V rámci dopracování RDS došlo k upřesnění detailů a ploch izolace. K dopřesnění detailů došlo na základě zjištěných skutečných
tvarů a velikostí izolovaných ploch. viz. příloha č. 3 (RDS výkres „nový stav"). Týká se položek č. 118 a 117.

Zadávací dokumentace uvažovala s otryskáním povrchu podchodu a mostných křídel tlakovou vodou, odstranění vrstvy omítky,
následném ošetření degradované výztuže (odhad 5% plochy) a sanaci očištěných ploch sanační hmotou v tloušťkách lOmm
(odhad 70%), tl. 30mm (odhad 20%) a tl. SOmm (odhad 10%). Po zahájení prací bylo zjištěno, že vrstva omítky byla překryta 50
mm silnou vrstvou ze stříkaného betonu s výztuží. Tuto vrstvu bylo nutné vybourat a odvézt na skládku, po otryskání vrstvy
omítky byla zjištěna vyšší degradace betonu nosné konstrukce, Na základě skutečnosti byly upraveny plochy a tloušťky
sanačních vrstev původní sanace podchodu spočívala v nanesení stříkaného betonu s výztuží, s touto vrstvou ZD neuvažovala.
Po odstranění vrstvy stříkaného betonu se odstranila omítka a povodni betonová konstrukce se otřískala vysokotlakým
paprskem vody. Na základě odhaleného povrchu bylo nutné uzpůsobit systém sanace skutečnému stavu, kde bylo potřeba
použít sanační maltu ve větších tloušťkách společně s větším objemem sanace odhalené výztuže. Týká se položek č. 131, 178,
107, 108, 109, 111, 112, 62547, 21, 183, 192 a 2.



Příloha č. 1 Manuálu

Lze konstatovat, že změna Je nezbytná pro provedení stavby a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty

závazku. Zákonná podmínka nezbytnosti dle § 222 odst. 5 ZZVZ 134/2016 Sb. Je splněna

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných změř

celkem
Cena vypuštěných prací Cena dodatečných pracíRekapitulace dopadu Změny

na cenu Stavby:
-1 136 190,70Kč 3 118 861,95Kč 1 982 691,25Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o

datum 3 1 -10- 2022 podpisTechnický dozor stavebníka (TDS) Jméno
Objednatel a Zhotovitel se dohodil, le na vyto uvedeném SO/PS, který je součásti výle uvedené stavby, do|de ke zménám v souladu s § 222

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který Je součásti dokumentace ŽBV. Tento Změnový list |e záro
závazku pro evldcninl ilěoly Ha důkaz loho p/ipojujl pllslutné osoby oprávněné jednal jménem nebo v tasloupenl Objednatele a Zhotovitel

Objednatel

Zhotovitel

Autorský dozor

Číslo pa



ll•'i

SO
O 8

CM
tNa

(O co
CN OJ s N;ir> ld

CN CM
L.1
c J

M-S co £*1 cnŠ J S5 5“cT o o O)o' <rTOl o CD
* -

co CO CN

t t£ 8 g
ar o

o o 04 s.CDCD uo 04 <£> 04

CO

•6
;oU'

5 8c

8
co CD

« 8 O £ «o
CO
o-g co

Ln
03
lO

CT>i s- U)r-‘ COcd" £ CNCD cd
CN

CM O co’ od cd'— >
T3 ri
N t
o a>

QC =*

rO co" 3n: o
co
co c5 CD

CO
O)
CO3 cn

043 CD
CD O

<o 03R

i
CO
CN

O ID
CO

CD
OO 5£ CO

CO£ s 38 CM
co

cocCM
£ tCD CO

8
5>
& E £

2 >o íO
CD

io
CD

CN
CN

CD o 03
03 8co 040 4 £CD CO

CM
CM
cO OW

O uí r-' cd 03 o rvi1)
° *5

00 cdCD' •d £ 8
cd r-

cn£CM 3g 3 CM
CD
O)

<o
CO

o 8to
03coo

00
OO 8Q <2 E

§ N
O 03

cn CD
O)
00

o 00 CO
o r-

in
co «o 5 3O)

cn
o3 CDV) CO

co
co CO

5*D CO h-co (O -

Q. O

2-N

oo *o -O -5

«!■?
"!!

O)O O CO
ID 3 CD Sa § r-

□ co"3 rvi o cd 9 CNod 8cd do o o
o o

o o

o a
unoc co

coo s CD
CO g £ co5R CM ■'T>S

■

O o" Ow o to
co

CD
-

r-£r- 8 3 CM
CO

ID£° CM< RCD"OOz
1UJ

n ■g£ 3 8|0 5£ao

C Hl) >E t-v in
CMCD O cd

.

o og o o o - ■_a CM
03

<oN ID
CM iO

O O o o o o' o" o*o o o o2 ID
CM5

*s coQ.
a.r 7»-p

E >

g CM
03

r~ 03 00 r-

un aM ! CN
CN

N- 58 - 5
O o> Ocn cnCM*

ID0> “ £ 8o’8 -5 «

8 S

co' cd CD
CO

o

CN
00
O)

LD
CN

03 O£3 lO £ 85303 00
O

03
LD

CD
: .

•»- co
O M-
CN CN

8 ID
CO
10

r- ■N- 3CD
ID £ 3CO- : N-

O

,K —V
O E ID

CDCO g 00 CN
5N; CM

co

■

O)
CD

; LD 8in> 5ID

oS >  CN cd co"cd CNI CO
03CN■ O r-" cn od8 83 I ud

ID 8M 8 ID

a. j

j- CN1 co CN CO

t

2a co coCD
Ol

T*"

SCO 00
03 03

CO
03

co co 03
co

as
>N■N

CO
OJ 5o 5¥ ■a r - cd03 CNco"8 8 8 SLn' co rt5 8 £ Kco TJ- £ £OCO -

rpCOo

e:1- f

S 2 í
w *$!•n P

?N
5 S

r- s§ CD CN
CO -N-
ID CN

CTI CD
CD03£ £ £CO 8n £_ 5CD cn cd ID IDCN

CN*3
CN
CN CN Cd co" o oCN íř o- 8č 8 co

co 8N13 COCN
-

SZ

§1 2 §
■S S g
i >

I
5 W

r

03
CO
03

CO 8 3 5 o CN|D■s £O g 03
COID cd cd cd dcd CTÍ o' CD o" o' cd od.2 tD

■

O" 00 03
.

cd: co CD
CO 3 LD LD 8£

ir
co : ; co

N" H H 5S 2E 5 5-i

[. 'J)
H<z□

<>3 &5 i-iX : j< X ■T «
o a:

zMl Qz 5u 8u m s> v3Qu M-. : i< s e
£ žK

g > Q
ogwyj
o; oq[d

 

0 > oE 8 o5r~ $
o t

m
=> r £0 Z

> Q
□

22 J CO
i -12 ELD XNI :rLD :o UJO a x

tli 1!

:

f> > LUi o
IO ! - 1

O3O LU
O a.

°-OT

2C3 Z Z
z o 3 a:

ii
. QO Okfí Z3 -2 h-M

U Q
LU

í » t

íS5!Í2 tz N

S5
o iof
IX z
ttJO
u <

< b:vQ. 2 3 w

1
=iťO < z s-

gl
O Q_

z O *~

O  CO
X <

s-Q- z
LUO
o <

-

LU

o o

<  

O o

VIŠ:i;
11

Q J
N CO 5! t
i§i§síSls

3 m

Z5 5 az co o< UJ 5 ;;  3 ° < | 8
- - zzg
2 tu uj laj “

H -Ct CD
< *UJ 3

2 O

SSx

i.. n.í 1 O<€ 5 i:,3a f5 sX X 3bs 8i Í56“iS
5 o ť uj

i IVE n 3 N
3 o vj  o O

3 S 3 2 í q

rOín > o

o O 5 z£D O
5 0

to ií

z5
•uj ui 2 n  •= řvi

SÍ|íe
§S5Sťl

ul w
O x
0 U 2

EUJ £c 1z o x

£05
Sáli

355ž 3 liLU 3 LU
w o U

O LÍ
cd -řg

CL

ím
X

O cc h O t%0-c OCL > Q O
ra

o
>

8
.2 CM
■ rj

CL
C
lO

ra <0

PlS'U

LO
03

r CO CN
OO 03

CO co
o5*_ o

O Q.

TT O
CN lO

co
ID 8 CDID CN

Q.



••

(V
CN

5
co o o

o oK co
to;u N; o o'í OÍ

CN
O> o

N-

& 8
ÍO

•o
lO
CSIS S

o
fe O

co
O)

o tj

8 R
in

2 CO
a ac= >

T3 E
O <v

o: =*

co

8N" N-VI

8 03
co

N 5 DO

CNň (O CN

8
w K

jX f-

cs E £
£ »

CN

8o co
2 a

CN N; CN

S-kw ;

sw" og*U
<1>

CN s gOl
CO

toU) £o co
co

00g E
5 N

4J CO
co

K Ol
CO5 8 Olífí

n CN CN LOO
>o. o

=3 r a
io
01mJ €n

10
a> m&2

g 5 >

“ £ o

il

g !no gCL
£í:,

co" co" o"
a co

8 fe 8■So g d>N"
OT

o' O)
cogK 5

03

CN< oo CN co•a

az
ni

£ oI-

c

I?
i g

•CJ

8E

Ífi
° s s o o gN

CO
coo o o o o

Q.
r-

CO
■

J >

8|g

3 s

8 5 Ol

co" 03 CN
■

01O
co g g03

Io
CO
co s <ů

CN(O T
O

W
'-7

E 8 LO O
> “

> £ aoí
aíij coni

í!

l-‘
8

c
N

Ol s 00
CN8 3■

(3.

Č sJí co
co

co
oo

í::.
OOJ

"Bs oí CN SO
- 3
a w

co2
S

£-
>_ »hj

w

■N E
i N

5 *>

•cj

CO
co 8 8oa o

co io*J s•či CN£
c
f

rí o

IsJi I

00

feco
o o o

2 §
a t

• o ní
S o

LO

i >

0í
CM

3
CMf— Nf 5 sE *

x

o
X

< <:J I

r::ň
a> ~C

0 fe « z
z L-

Q <o

OT 5
i=£ lig co

> oy.

2 3
O X
< u

tO

g 2
5 O

>N
IO
LO

5 E
co

£ a:5CL Q

8 >CO

LU O ®

Q CL Ou %N
K\J =f řt

2i_i Q

Ě 3
o o
x y~

n||
Vtí

2

ii UJ o
z *
5 =>

= řI—
N W

O Z

o: o
o. k:

o LU >

iág

QB 5 Q i

<tn

> Z

ág
SouS
to H O Z

E
o

c.ij

3N
D II CL L.l

mc

s
ro O

QT:.

>

s
g112 .M

CN

COE
Cl

L iO

í s(Z co

s ►d
CN

O
O

■g U3

CN“5

iSo
Cl

Cl co



Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Most, P555, MÍROVÉHO HNUTÍ,

Mírového hnutí, P 11 stavební údržba

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

Číslo ZBV:

.../l 1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 11.02.2022

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s„ Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha

Zhotovitel: Metrostav a.s„ Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

(a) Rozpis ocenění změn položek,

(b) Přehled změn stavby

(c) Dl O

Zadavatel

Dodavatel

1

2

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

V původním projektu OIO schváleným magistrátem hl. města Prahy a polici ČR nebylo uvazováno s osazením SSZ. Na základě

stížnosti občana byl vznesen dodatečný požadavek magistrátu a policie ČR na doplnění semaforové soupravy, viz příloha č. 7,8

(původní a nové DIO). Tento dodatečný požadavek PČR nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat.

Lze konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty

závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných změn

celkem
Cena vypuštěných prací Cena dodatečných pracíRekapitulace dopadu Změny

na cenu Stavby:
0,00Kč 83240,00Kč89 240,00Kč

Podpis vyjadřuje schváleni /měny a záznamu o změně závazku:

datum 3 1 *10' 2022 poTechnický dozor stavebníka (TDS) jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, le na výSe uvedeném SO/PS, který je součásti výie uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. rento Změnový list j

zával ku pro ovidcnčni účely. Na dukoz toho připojuji přísluiné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zh

poObjednatel Jméno datum

Zhotovitel jméno datum po

Autorský dozor jméno datum po

Čí



2 > oo
i v,

§ E cf
8 § Jj s? a“

íi O

a:
8

(O

■o gs >

° E

a: °

O

C o‘

§ 3
<r>

:í?
O)
oo

CTJ
OO

a
co

NQ.

o
O

9 >

ro r ku
c E c KJ
a) a; ku

U E
8 N

O

l-O V o o‘
« c!j

<
(O

o

2
cn
00

(
ao«

oQ
o

3
CO >U

€ O£2 •o
■ I

cu
C KJ >

tu tu >-

ul 2
a a.

o o'
gn s3
M0 O

00
J)
co<L>

*NCO

O< ■a
2OZ
a>o

O KJ

gt*

5I?

II! O
re

R
ro

oc o"
o o

£ a1 Ě
o 3

Q.

A &
<L

gE?«
3 jf

*

o co

o
o

o
o

O)

o
OJ
N >

Q> E
s03

O CD
00O3

•o

o

m ž £
>N "D
O N
c o

2
fc"

h-

III
‘o

li 5
O

I

F
cl I 1

iE

2 í
«

>N E
gN

CO

s •£ ■tu ij

£ I c
o r

5 gu>
>N II)O

co
5

>!I i=

£ T1
■*

EĎí *

Z
x

O
r
ni

>

aln

O o
CO Q

>.
i iS

LUMÍ O
-i

izin Zm
r> M <

N X

a.
5

t? uN
■ro (.i

o °zE
< <
a: —

o. o

y,
a
>

9 o 3
EO 5

5
S co

2 Q:
ra O

n
2 O
O uj

a. oc

N 3
rara

QN

m
co

>d
s

•O NJ i 1
CTJdN

>ro €
I a

D- fE
o_

u
||]>CJ

o ,o O EC
00CL CL


